GARTEN(EIN)BLICKE



Wie KLIMAFIT gartelst Du?

Was macht einen KLIMAFITTEN GARTEN aus?

- → Wie sollte ein klimafitter Garten aussehen, um klimafit für die Zukunft zu sein?
- → Welche Pflanzen kommen mit Hitze und Trockenheit am besten zurecht?
- → Was gefällt Dir am besten im Garten?
- → Verrate uns Deine Tipps und Tricks!

Einsendung:

23.03.2024 - 07.04.2024



Alle Garten(ein)blicke in die KLAR! Rosalia-Kogelberg werden auf unserer Homepage ausgestellt!

Weitere Infos auf https://www.klar-rosalia-kogelberg.at/















GARTEN(EIN)BLICKE Hier gleich mitmachen!

So funktioniert's:

- 1. Handy zücken und Foto vom eigenen Garten machen
- 2. QR-Code scannen oder

E-Mail an office@klar-rosalia-kogelberg.at

- 3. Foto einfügen
- 4. Daten angeben:
 - Betreff: Garten(ein)blicke
 - Vor- und Nachname
 - E-Mail-Adresse oder Telefonnummer
 - KLAR!-Gemeinde in der das Foto aufgenommen wurde
 - Info zum Foto (z. B. Kurzbeschreibung, Tipps & Tricks zum Klimafit-Garteln...)
- 5. Fertig!

Name und Kontakt (E-Mail oder Tel.Nr.) nicht vergessen! Alle Einsender:innen können sich als kleines Dankeschön ein Sackerl Wiesenblumensamenmischung in ihrer Gemeinde abholen 🖞 🔮 🤵

Wie KLIMAFIT gartelst Du?

- Veranstalter ist die KLAR! Rosalia-Kogelberg.
- Einsendungszeitraum: Beginn am 23.03.2024 um 12.00 Uhr und Ende am 07.04.2024 um 12.00 Uhr.

3. Teilnahme:

- Alle Personen über 14 Jahre können kostenlos teilnehmen.
- Teilnahme durch Fotoübermittlung über den QR-Code oder per E-Mail.
- Der/die Einsender:in bestätigt mit der Zusendung des Fotos, dass das Foto in einer der sechs KLAR!-Gemeinden aufgenommen wurde und er/sie der/die Urheber:in des Fotos ist.
- Die Verwendung von fremden Bildern ist nicht gestattet.
- 4. Alle Einsender:innen erhalten als kleine Aufmerksamkeit eine Wiesenblumensamenmischung. Die Bekanntgabe der Abholungszeiten erfolgt per E-Mail.

5. Hinweise zur DSGVO:

- Der/die Einsender:in stimmt zu, dass das Bild von der KLAR! Rosalia-Kogelberg verwendet und veröffentlicht (Homepage, Instagram und Facebook) werden darf.
- Weiters erklärt er/sie sein/ihr Einverständnis zur Veröffentlichung des Fotos auf der Homepage der KLAR! Rosalia-Kogelberg gemeinsam mit Namen und KLAR!-Gemeinde sowie Kurz-Infos.
- Die angegebenen Kontaktdaten werden nicht an Dritte weitergegeben und ausschließlich zur Bekanntgabe des Abholzeitraums der Wiesenblumensamenmischung verwendet.
- Diese Einwilligung kann jederzeit per E-Mail an office@klar-rosaliakogelberg.at widerrufen werden.
- 6. Schlussbestimmungen: Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Haftung für Druckfehler und Irrtümer ist ausgeschlossen.













